（3）严格按要求准时上下岗，不迟到、不早退，事假经批准方可；

（4）上岗前和工作时间内不得饮酒；

（5）执勤时精神饱满，认真负责做好本职工作；

（6）文明礼貌，热情服务，与群众发生冲突要报告民警处理；

（7）不得擅自处理或私藏检查中收缴的任何物品；

（8）不得泄露公安秘密；

（9）不得擅自使用公安电脑、警车；

（10）不得将个人装备带出工作区域，出借或转赠他人。

第四条 合同期限

本次签订合同期限为 2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日

第五条 合同价款与付款方法

1、合同价款为 18803772元整（壹仟捌佰捌拾万零叁仟柒佰柒拾贰元整）。

2、付款方法：

（1）服务费按季度支付。中标人完成一个季度服务工作后，向采购人开具合同总价

25%金额的发票，采购人根据财务规定支付费用。

（2）中标人合同履行全部完成后，采购人对整年度服务进行考核，满意度考核达到

90%以上为合格，支付合同剩余 25%款项；考核低于 90%，则扣除合同总价 5%后支付剩

余款。

（3）考核细则内容在合同中约定。如中标人在服务期间发生未达到所承诺的服务标准

和要求，必须经整改达标后，方可支付当期的费用。

（4）提供特保服务过程中队员所需必要的服装装备等费用由中标人承担。